
   ZARZĄDZENIE Nr 68.2016                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 30 marca  2016 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2016 

                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2016 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      26 stycznia 2016 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016                           

      z dnia 12 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016                           

      z dnia 29 lutego 2016 r; wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 545 453,00 zł do  kwoty „17 897 954,00 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 1 545 453,00 zł do kwoty  „ 17 897 954,00 zł ”.    

            

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85216 § 2030  o kwotę         1 934,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85295 § 2010  o kwotę  1 549 719,00 zł   

 

4.  Dochody budżetu zmniejsza się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85214 § 2030  o kwotę         6 200,00 zł.   

 

5. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

    Dz.852 rozdz. 85295 § 2010  o kwotę   1 549 719,00 zł   

 

6.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 546 453,00 zł do kwoty  „17 826 754,00 zł”. 

 

7.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  1 546 453,00 zł do kwoty  „ 16 779 058,72 zł ”. 

 

8.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85216 § 3110  o kwotę          1 934,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85295 § 3110  o kwotę   1 532 280,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4010  o kwotę          9 000,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4110  o kwotę          1 626,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4120  o kwotę             196,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4210  o kwotę          1 797,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4300  o kwotę          1 500,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4410  o kwotę             500,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4440  o kwotę             820,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4700  o kwotę          2 000,00 zł  

 

9.  Wydatki budżetu gminy zmniejsza się w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85214 § 3110  o kwotę    6 200,00 zł   

 

 

 

 



 2 

10. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący:  

 

     Dz.852 rozdz. 85295 § 3110  o kwotę   1 532 280,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4010  o kwotę          9 000,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4110  o kwotę          1 626,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4120  o kwotę             196,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4210  o kwotę          1 797,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4300  o kwotę          1 500,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4410  o kwotę             500,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4440  o kwotę             820,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4700  o kwotę          2 000,00 zł  

 

11.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
600 60016 4210 1 000,00  18 000,00 

600 60016 4520  1 000,00 2 250,00 

750 75023 4170 3 300,00  21 700,00 

750 75075 4170  500,00 500,00 

750 75075 4210 500,00  4 500,00 

750 75095 4170  3 300,00 23 300,00 

851 85154 4170  300,00 26 320,00 

851 85154 4210 300,00  22 280,00 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                  

 
                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


